
 

SPF och PRO Strömstad i samarbete med ReseMakar´n 

MUSIKRESA TILL SVEN-INGVARS 

VÄRMLAND MED LILLA BANDET 

Datum:  29/5  2024 

Pris: 975:-/person vid minst 40 deltagare 

Pris: 1095:-/person vid minst 30 deltagare 

Påstigning:   ut: hem: 

Strömstad station 08:30 19:30 

I priset ingår: Bussresa, busskaffe och fralla, lunch, 

kaffe och bulle, lokalguide Liljedals 

Glasbruksmuseum och Segmons Folkets Park, 

musikunderhållning med Lilla Bandet, guidning och 

underhållning hela dagen! 

 

Anmälan senast 29/4 till någon av: 

Karin, 0703334649, ksamuelsson28@gmail.com 

Maj, 0703806709, majeriksson@outlook.com 

Stanley, 0706174273, stalysell@gmail.com 

 

Följ med på en musikresa till Sven-Ingvars 
Värmland med Lilla Bandet! Till minne av Sven-Erik 
Magnusson har man satt upp 7 konstverk runt om i 
Grums kommun. De är framtagna i samarbete med 
Sven-Eriks son, Oscar Magnusson, nuvarnade 
sångare i Sven-Ingvars. På konstverken finns några 
rader ur välbekanta låtar från Sven-Eriks 
musikkarriär, varje konstverk är unikt. 
 
Med Lilla Bandet i bussen blir det underhållning och 
allsång. Vårt första stopp blir en bussfika med kaffe 
och fralla längs vägen. Nästa stopp blir Liljedals 
Glasbruksmuseum där ett av konstverken står. I 
Liljedal växte Ingvar Karlsson upp som bildade 
bandet ihop med vännen Sven-Erik. Vi får här en 
guidning av museet och även titta runt bland de 
vackra miljöerna. 
 
Vi fortsätter sedan genom Slottsbron där Sven-Erik 
är uppväxt och äter sedan lunch på Anderssons 
Restaurang i Grums. 
 
I Borgvik är det också vackra miljöer och högt och 
vackert på en liten kulle norr om Borgviks kyrka tittar 
vi på ett nytt konstverk till Sven-Eriks minne med 
några välbekanta rader på. 
 
I Segmons Folkets Park gjorde Sven-Ingvars sin 
första spelning 1956 och här hittar vi ett nytt 
konstverk, men nya testrader. En lokalguideberättar 
om om Sven-Ingvars och Parken. Lilla Bandet 
underhåller oss med Sven-Ingvars låtskatt genom 
sång och musik. Vi avslutar med kaffe med bulle 
innan vi styr bussen hemåt 
 
 

 


